[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2021

	№
	479

	Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и  порядка ее деятельности

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации от 16.05.2016 № 148 «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки при администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и порядке ее деятельности» (в редакции от 19.03.2018 № 65, от 03.03.2020 № 90).

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    К.И. Камалетдинов